事 務 連 絡

令和５年 7 月１４日

学生、教職員 各位

財務部財務管理チーム資産管理担当

工事に伴う通行規制のお知らせ

 日頃よりキャンパスの環境維持に御協力いただきありがとうございます。

 さて、津市発注町屋第２雨水幹線築造工事に関連しまして、下記のとおり通行規制を行うことになりま

したので、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■ 規制範囲   下図のとおり（附属病院付近）

■ 規制期間   令和５年８月７日（月）～令和５年１２月３１日（日）

■ 工事に伴う通行規制について

    工事期間中、阪神調剤薬局様前の橋は利用できません。隣の橋の利用をお願いいたします。

また、現在設置されている柵が撤去され、バリケードが設置されますので、バリケードの外側をご

利用いただきますようお願いいたします。

■ 受注業者   藪建設株式会社

現場担当者 鈴木 雅彦（０９０－５６１７－２６３２）

■ 本件に関する問い合わせ先  津市上下水道事業局 下水道工務課

担当 舟橋（０５９－２３９－１０３３）

    尚、御不明な点等ございましたら上記問合せ先まで御連絡をお願い致します。

財務部財務管理チーム
 資産管理担当
T059-231-9024（内 2109）

工事範囲